Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от 05.07.2022 № 34Б

г. Волгодонск

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Волгодонска от 24.10.2019 № 67Б  «О распределении  полномочий по организации работы по размещению информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации  в информационно - коммуникационной сети «Интернет»

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Финансового управления города Волгодонска от 24.10.2019 № 67Б «О распределении полномочий по организации работы по размещению информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 строку 2.3 изложить в следующей редакции:
«
	2.3
	2.7
	Порядок взаимодействия финансовых органов муниципальных образований, с субъектами контроля, указанными в п. 4 и 5 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	в течение 5 рабочих дней с даты утверждения
(внесения изменений)
	Сектор контроля в сфере закупок
	5 рабочих дней
	Сектор контроля в сфере закупок

 ».
1.2. В приложении 2  строку 18 изложить в следующей редакции:
«
	18
	Шатайлова
Любовь Павловна
	Сектор контроля в сфере закупок, начальник сектора
	+
	-
	-
	+

».
2.	Главному специалисту бюджетного отдела Сигаревой О.В. внести изменение в Государственной интегрированной информационной системе управления общественными финансами «Электронный бюджет» согласно настоящему приказу.
3.       Приказ вступает в силу со дня его принятия.
4.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска							 М.А.Вялых

Приказ вносит
сектор контроля в сфере закупок

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель начальника Финансового
управления города Волгодонска						С.В.Пивоварова

Главный специалист – юрист						Н.А. Дрозденко